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Wästbygg Gruppen påkallar förtida inlösen av 
samtliga utestående seniora säkerställda gröna 
obligationer 2024/2027
Wästbygg Gruppen AB (publ) ("Bolaget" eller "Wästbygg Gruppen") meddelar idag att Bolagets 
styrelse beslutat att genomföra en fullständig förtida inlösen av Bolagets samtliga utestående seniora 
säkerställda gröna obligationer 2024/2027 med ISIN SE0022747440 (de "Utestående 
Obligationerna") i enlighet med villkoren för de Utestående Obligationerna ("Förtida Inlösen"). Den 
Förtida Inlösen sker med stöd av punkt 13.3 (Early voluntary total redemption (call option)) i villkoren 
för de Utestående Obligationerna.

De Utestående Obligationerna emitterades den 27 september 2024 till ett ursprungligt nominellt 
belopp om 400 000 000 SEK med slutlig förfallodag den 27 september 2027. Efter genomförda 
partiella återbetalningar i enlighet med villkoren för de Utestående Obligationerna uppgår det 
utestående nominella beloppet till 208 000 000 SEK per dagen för detta pressmeddelande.

Såsom offentliggjordes genom pressmeddelande den 24 februari 2026 har Bolaget övervägt att 
genomföra en förtida inlösen av de Utestående Obligationerna. Mot bakgrund av Bolagets nuvarande 
finansiella ställning, innefattande den likvid som erhållits genom tidigare kommunicerade avyttringar av 
SPV-bolag, har styrelsen nu beslutat att genomföra den Förtida Inlösen. Som kommunicerades den 24 
februari 2026 kommer emissionslikvid som härrör från den företrädesemission som Bolaget tidigare 
offentliggjort, och som beslutades om vid den extra bolagsstämman i Bolaget den 25 februari 2026, 
således inte att användas för inlösen av de Utestående Obligationerna. Den Förtida Inlösen innebär att 
Bolaget uppnår en reducerad skuldsättning och en stärkt balansräkning. Vidare frigörs tillgångar som 
idag är pantsatta som säkerhet för de Utestående Obligationerna, vilket ger Bolaget ökad finansiell 
flexibilitet.

De Utestående Obligationerna kommer den 27 mars 2026 (" ") att bli inlösta till ett pris Inlösendagen
motsvarande 103,125 procent av det nominella beloppet plus upplupen men obetald ränta upp till och 
inklusive Inlösendagen. Det totala inlösenbeloppet (exklusive upplupen ränta) uppgår till 214 500 000 
SEK. Inlösenbeloppet kommer att betalas till varje person som vid arbetsdagens slut den 20 mars 2026 
är registrerad som innehavare av Utestående Obligationer i skuldboken som upprätthålls av Euroclear 
Sweden AB. I samband med den Förtida Inlösen kommer de Utestående Obligationerna att avnoteras 
från Sustainable Bond List vid Nasdaq Stockholm. En underrättelse om Förtida Inlösen kommer i dag 
att skickas av Nordic Trustee & Agency AB (publ), i egenskap av agent, till innehavarna av Utestående 
Obligationer direktregistrerade i skuldboken per den 2 mars 2026, i enlighet med villkoren för de 
Utestående Obligationerna. Underrättelsen om Förtida Inlösen kommer även att finnas tillgänglig på 
Bolagets och agentens hemsida.

För ytterligare information, kontakta:

Patrik Mellgren, CEO, Wästbygg Gruppen AB (publ)
E-mail: patrik.mellgren@wbgr.se
Telefon: +46 72 856 22 00
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Om Wästbygg Gruppen

Wästbygg Gruppen är ett börsnoterat bygg- och utvecklingsbolag, specialiserat på fastigheter inom 
logistik, industri, bostad, kommersiellt och samhällsbyggnad. Vi är en erfaren och långsiktig partner 
som oavsett vad vi bygger, bygger förtroende. 
 
I koncernen ingår Logistic Contractor AB, Wästbygg AB och Rekab Entreprenad AB. Verksamheten 
bedrivs på de mest expansiva marknaderna i Sverige samt inom Logistic Contractor även i de nordiska 
grannländerna. 2025 omsatte koncernen 4 miljarder kronor och hade cirka 350 anställda. 

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2026-
03-03 kl 14.45 CET
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